
UCHWAŁA NR VIII/72/19
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art.5d ust.2  ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne (Dz. U. z 2019 r. poz. 755 z późn. zm.)

Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1

Określić wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, o którym mowa w ustawie z dnia 10 kwietnia 
1997 r. Prawo energetyczne w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

Remigiusz Jankowski

Id: 8B565264-74A4-4C5B-93EC-85689DA6802C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/72/19

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 30 maja 2019 r.

Kierownik 

 Miejskiego Ośrodka

Pomocy Społecznej

w Cieszynie

WNIOSEK

o wypłatę dodatku energetycznego

1. DANE WNIOSKODAWCY
Imię i nazwisko:
Adres zamieszkania:  
43-400  Cieszyn, ul.
PESE
L 

Numer telefonu:

Liczba osób w gospodarstwie domowym:

oświadczam co następuje:

·powyższe dane są prawdziwe;

·przyznano mi dodatek mieszkaniowy;

·zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej;

·zapoznałem/am się z warunkami uprawniającymi do uzyskania zryczałtowanego dodatku energetycznego;

·umowa kompleksowa lub umowa sprzedaży energii elektrycznej zawarta z przedsiębiorcą energetycznym 
jest obowiązująca;

·zobowiązuję się niezwłocznie powiadomić pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Cieszynie, ul. Skrajna 5, prowadzącego sprawy dodatku energetycznego o ustaniu przyczyn, które stanowią 
podstawę ubiegania się o dodatek energetyczny, np.: zmiana miejsca zamieszkania, rozwiązanie umowy 
z przedsiębiorcą energetycznym na dostarczanie energii elektrycznej itp.;

·liczba osób w gospodarstwie domowym uległa zmianie w stosunku do liczby osób wskazanej we wniosku 
o przyznanie dodatku mieszkaniowego

TAK

NIE

Do wniosku dołączam:

·aktualnie obowiązującą kopię umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartą 
z przedsiębiorstwem energetycznym (oryginał do wglądu).

2. OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE FORMY PŁATNOŚCI   (należy zaznaczyć tylko jedną formę 
przekazywania świadczenia)

Zryczałtowany dodatek energetyczny proszę przekazywać:

 Na wskazany poniżej rachunek bankowy (prywatne konto bankowe)

Nr rachunku

Id: 8B565264-74A4-4C5B-93EC-85689DA6802C. Podpisany Strona 1



Nazwa banku 
….....................................................................................................................................................................

 Na rachunek bankowy przedsiębiorcy energetycznego, z którym posiadam zawartą umowę kompleksową 
lub umowę sprzedaży energii elektrycznej

Nazwa przedsiębiorcy: Ulica:

Ko
d

---- Miejscowość:

Nr rachunku

…............................................................

Miejscowość i data

…........................................................
….............................................................

Podpis przyjmującego Podpis wnioskodawcy

Id: 8B565264-74A4-4C5B-93EC-85689DA6802C. Podpisany Strona 2




